



RESERVDDELSLISTA - BENDOF DC-25W

<u>Del nr.</u>	<u>Art.nr.</u>	<u>Benämning</u>		<u>Antal/maskin</u>
1	95140550	Lufffilter		1
2	95140117	Skruv med bricka för utj.ventil	M8x30	1
3	95140533	Täthylsa		1
4	95140551	Rörstift		1
5	95140116	Fäste för utjämningsventil		1
6	95140517	Utjämningsventil		1
7	95140534	O-ring	P32	2
8	95140552	Klipphuvud		1
9	10110015	Skär	32x28x16	2
10	95140055	Bult med bricka	M8x25	4
11	95140553	Bult	M6x16	2
12	95140554	Bult-mothåll	M6x50	1
13	95140555	Mutter	M16	1
14	95140503	Bult	M8x30	17
15	95140530	Packning till klipphuvud		1
16	95140556	Returfjäder		1
17	95140557	Främre kolpackning		1
18	95140522	Kolv	H27	1
19	95140558	Styrkil		1
20	95140516	Kolvpackning bakre		1
21	95140643	Fjäder till returventil		1
22	95140642	Returfjäder		1
23	95140641	Returventil		1
24	95140559	Nödventil		1
25	95140423	O-ring	S4	1
26	95140584	Bult M8x30 m. bricka	Fr.o.m. S/N 609003	1
27	95140527	Pumpkolv		3
28	95140021	Pumpkolvsfjäder		3
29	95140142	Pumpventil	11 mm	3
30	95140022	Ventilfjäder		3
31	95140027	Styrning till ventilfejder		3
32	95140143	Tryckpackning	11 mm	3
33	95140345	Magnetfilter		3
34	95939295	Lager	609	1
35	95140647	Lagerstyrning		2

<u>Del nr.</u>		<u>Benämning</u>		<u>Antal/maskin</u>
36	95140560	Nållager		1

37	95140561	Segersäkring		1
38	95140562	Packning till pumphus		1
39	95140585	Hydraulpump	Fr.o.m. S/N 609003	1
40	95140564	Kabelskydd		1
41	95140002	Oljeplugg	M10x15	1
42	95140003	Packning till oljeplugg		1
43	95140565	Bricka	M6	6
44	95140566	Bult	M6x55	6
45	95140658	Packbox		1
46	95140567	Lager		2
47	95140568	Pumphus		1
48	95140569	Fläktkåpa		1
49	95140570	Rotor med fläkt		1
50	95939220	Lager	6200VV	1
51	95140571	Lagerhus för rotor		1
52	95140572	Fältlindning		1
53	95140573	Skruv	D5x75	2
54	95140574	Bricka	M5	2
55	95140575	Motorhus		1
56	95140576	Bult (IS)	M6x70	4
57	95140577	Bricka		4
58	95140578	Låsskruv (IS)	M5x8	2
59	95140579	Kolhållare		2
60	95140666	Kolsats, självbrytande		1
61	95140580	Kolhållarlock		2
62	95140209	Bult	M6x20	2
63	95140581	Bricka	M6	2
64	95140582	Distanskloss till handtag		1
65	95140583	Bult	M6x25	4
66	95140491	Hylsa		4
67	95140485	Handtag A	Höger	1
68	95140487	Brytarskydd		1
69	95140488	Brytare		1
70	95140486	Handtag B	Vänster	1
71	95140538	Böjskydd		1
72	95140158	Kondensator		1
73	95140493	Skruv	D4x25	2
74	95500438	Kabelställ		1
75	95140586	Kastskydd	Fr.o.m. S/N 609003	1